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Duke u mbeshtetur né nenit 40 paragrafi 40.2 nen c ) té Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale nr.03/L-040, nenit 40 paragrafi 40.2 nen piken 3 té Statutit te Komunes se
Klinés mars/2010 si dhe nenit 5 paragrafi 3 I Rregullorés pér Subvencione dhe
Transfere/2015, me kerkesén e Kompanisé Rajonale pér Mbeturina KRM
“Ambienti” sh.a. Njesija Operative Kliné me nr.01-451-9468/20 t& datés 30.04.2020,
Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e I11-t t& rregullt pér vitin 2020, té mbajtur
me 15.05.2020, mori kété:

VENDIM

1. Miratoh&t, Kerkesa pér ndarjén e mjeteve né shumé prej 13,000.00€ pér
Kompanin Rajonale pér Mbeturina KRM “Ambienti” sh.a.Njesia Operative
Kliné,

2. Shuma e mjeteve si né pikén 1 t& ketij vendimi ndahét me arsyetimin pér
blerjén e njé kamioni mikser-per transportimin e mbeturinave té kesaj
ndermarreje.

3. Mjetet si me larté ndahén nga kategorija ckonomike-subvencione dhe
transfere,

4. Vendimi éshté i plotéfuqgishem me miratim nga Kuvendi i Komunés dhe 7
dité pas publikimit n& geb faqe té Komunés konform Rregullores (QRK)
nr.10/2019 Pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve té Komunave (shtojca
IT).

Me kété vendim té njftohén: MAPL, MF, Kryetari i Komunés, Drejtorija e

Financave, Ekonomi dhe Zhvillim, Sherbimi pér Puné t& Kuvendit dhe Arkivi i
Komunés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE
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